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Elävä Kainuu Leader ry. - siirtymäkauden kuntarahoitusosuuden uudistaminen 
vuosille 2023-2027   
  

MMM on tarkentanut linjaustaan koskien nk. vanhojen 
kuntarahojen käyttöä kauden 2023-2027 strategian 
rahoituskehyksen vastinrahoituksena (20% koko 
rahoituksesta). Uusimman tiedon mukaan aiemmin 
käyttämättä jääneet kuntarahat ovat hyödynnettävissä v. 23-
27 rahoituskehyshakuun, mikäli asiaa koskeva 
sopimus/sitoumus uudistetaan kuntien kanssa. Käytännössä 
tämä tarkoittaisi siis kuntarahasopimusten/-sitoumusten 
uudistamista. 
 
Viimeisimmät kuntapäätökset koskevat kuntarahaosuuksia 
vuosille 2021-2027. Siirtymäkausivuosien 2021-2022 osalta 
tiedämme jo nyt, että kuntavastinosuutta ei tulla tarvitsemaan 
täyttä laskennallista määrää 237 250 € (ml. toimintaraha) 
johtuen erityisesti VEKE-vesistönkunnostushankkeiden 
(KAMK:n kehittämishanke + Sotkamon ja Kuhmon erilliset 
investointihankkeet) suorista kuntarahoitusosuuksista. Näitä 
suoria, ohjelman kuntarahoitukseksi katsottavia osuuksia on 
kertynyt tukipäätösten mukaisesti kaikkiaan n. 93 000 euroa.  
 
Elävä Kainuu Leader ry esittää, että 50 000 euron osalta 
uudistetaan syksyllä 2020 laaditut, vuosia 2021-2027 
koskevat kuntarahasopimukset siten, että ko. rahoitusosuutta 
(20 %) vastaava julkisen rahoitukseen summa 250 000 € 
lisätään arvioituun n. 3,9 M€:n Leader-strategian 2023-2027 
kokonaisrahoitukseen. Strategian toteuttamiseen haettava 
kokonaiskehys olisi tällöin 4 149 975 € josta 
myöntökehykseen kohdistuisi 3 227 250 € ja toimintarahaan 
MMM:n laatiman erillisen laskentakaavan mukaisesti 922 725 
€. Lopullisesti kehyksen koon määrää MMM strategioiden 
hyväksymisen ja Leader-ryhmien valinnan yhteydessä.  

 
 
 
Päätös Päätän, että Ristijärven kunta hyväksyy Elävä Kainuu 

Leader ry:n esityksen. 
 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus  Ristijärvi 2.6.2022 
 
 
 Petteri Seppänen 

Kunnanjohtaja 
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LIITE  muutoksenhakuohje 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 
Kunnanhallitus
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